



## ÅRSBERETNING 2021



[www.elverumsvømming.com](http://www.elverumsvømming.com)

## 1. Styrets sammensetning

---

Leder	Lena Jordan
Nestleder/ sekretær	Reidun Vie
Styremedlem og kasserer	Bjørnar Lønstad Halvorsen
Styremedlem (svømmeskoleans)	Torill Rugsveen
Styremedlem og oppmann	Håkon Sveen
Styremedlem/rekvisitaansvarlig	Ellen Søfting Svarstad
Vararepresentant	Marit Støen
Vararepresentant	Ida Dyreng
Revisorer	Fram- revisjon
Valgkomité	Hege T. Amundsen og Kaija Narusbek

## **2. Møtevirksomhet**

---

Det har vært avholdt følgende møter:

- Styret har hatt 2 møter
- Styret har videre hatt jevnlig kommunikasjon via egen gruppe i Messenger, men pga årets pågående coronapandemi har det vært lite behov for å avholde styremøter.

## **3. Hedmark Svømmekrets**

---

Hedmark svømmekrets ble gjenopprettet i oktober 2016 med et nytt styre bestående av ivrige frivillige fra regionens svømmeklubber. Kretsen har de siste årene skiftet styremedlemmer og er fortsatt i drift. Kretsen tar sikte på å kunne arbeide mot bedre kommunikasjon og samarbeid mellom kretsens klubber. Hovedfokus i kretsen blir satsing på instruktørkurs, dommerutdanning, samlinger for svømmere og opprettholdelse av Irene Dalby Cup.

## **4. Medlemsoversikt i Idrettsregistreringen 2020**

---

<b>År:</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
Antall medlemmer:	349	308	311	237	232

## 5. Konkurransesvømmerne Elverum Svømming; A, B, C og Rekrutt

### Organisering:

Nikolai Andersen er hovedtrener, med hovedansvar og trener A- og B-partiet frem til 26 april. Da kom Julia Grace Nilsberg Meyer tilbake fra sin mammapermisjon. Anne-Line Kristiansen har hovedansvar sammen med Harald Tronsli, for C-partiet og Rekrutt. Her har også Rick Sol og Carl-Fredrik Bengtsson (studenter) støttet som trenere.

### **Konkurransesvømmerne Elverum Svømming: A, B, C og Rekrutt**

På slutten av 2020 var det antall ? svømmere på konkurransepartiene i Elverum Svømming.

Året 2021 for Elverum Svømming har fortsatt hatt en stor påvirkning av Covid-19. Stevner, leirer, treninger og samlinger har blitt både avlyst og flyttet. Dette har vært spesielt tydelig gjennom høstsesongen. Elverum Svømming har fortsatt lagt til rette for trening, samling og stevner så godt som mulig innenfor de retningslinjer som vært. Elverum Svømming har dessverre mistet noen utøvere, men likevel klart og holde på mange og rekruttert få fra svømmeskolen. Det har vært godt for Elverum Svømming sine utøvere og komme mer tilbake til den normale idretten og konkurrere igjen. Gjennom året 2021 har vi trenere sett et behov for å gjøre endringer fra januar 2022. Rekrutt og C-partiet ble slått sammen til C, A og B står, men har endret målgruppe og krav. Det har vært noe frafall hos A og B som har gjort at det er en liten gjeng som trener sammen. Disse trengte å se flere utøvere i hallen og deres treningstider på tirsdag og torsdag ble flyttet. Vi håper å se en positiv virkning av dette gjennom 2022.

### Stevner 2021:

Vår Hamar Vintersvøm (avlyst), LÅMØ kvalikken (avlyst), Asker Open (avlyst), LÅMØ Øst (utsatt), Lambadalekene (avlyst), Hamar Sommersvøm, NM Lanbane (2 kvalifisert)

Høst LÅMØ Øst, Asker Høststevne, Lambertseter Open, ÅM (1 kvalifisert), Strømmen Sparebank, Olavslekene, NM Ungdom (1 kvalifisert), Speed Open, Nordsjøstevne (4 kvalifisert), NM Kortbane (2 kvalifisert), Landsstevne (1 kvalifisert), Julesvøm

## 6. Arrangementer

---

### Julesvøm 2021

Endelig kunne vi få avholdt vårt tradisjonelle Julesvøm. Dette ble altså vårt stevne nr 32 i rekken. Stevnet ble dessverre preget av situasjonen rundt covid19, og ble dermed holdt uten publikum. Stevnet var uansett et viktig arrangement for svømmerne som var påmeldt. Etter mange avlyste stevner, var det et lyspunkt og igjen kunne arrangere Julesvøm. Vi hadde totalt 414 individuelle starter og 14 lag. Stevnet var vellykket og det var god stemning gjennom dagen. Vi ser fram til å igjen kunne arrangere flere vellykkede Julesvøm.

### Klubboversikt Julesvøm 2021

	Jenter			Gutter			Sammenlagt		
	Pers	Ind	Lag	Pers	Ind	Lag	Pers	Ind	Lag
Elverum Svømming	9	27	0	11	33	0	20	60	3
Gjøvik SK	7	25	0	3	10	0	10	35	1
Hamar IL	11	32	0	10	25	0	21	57	3
Kongsvinger SK	1	6	0	4	19	0	5	25	1
Lillehammer SK	4	18	0	2	10	0	6	28	0
Lørenskog/Rælingen	0	0	0	1	4	0	1	4	0
Raufoss IL	1	4	0	2	7	0	3	11	0
Toten SK	8	30	0	11	36	0	19	66	1
Ullensakersv	33	95	0	12	33	0	45	128	5
<b>Sammenlagt</b>	<b>74</b>	<b>237</b>	<b>0</b>	<b>56</b>	<b>177</b>	<b>0</b>	<b>130</b>	<b>414</b>	<b>14</b>

### Irene Dalby Cup

Irene Dalby Cup ble dessverre innskrenket til kun et stevne avholdt på Hamar i oktober. Stevnet fant sted i en åpning fri for virus, men i løpet av kort tid blomstret coronaviruset opp igjen og Elverum sto midt i et smitteutbrudd. Det var med stor skuffelse at våre 22 påmeldte svømmere ikke kunne delta på IDC denne høsten. Det var rapportert om stor deltakelse på stevnet i Hamar og det gledes at IDC igjen kan arrangeres for våre rekruttsvømmere i Hedmark.

## 7. Treningsavgifter i 2021

---

<b>Svømmegruppe</b>	<b>1. halvår</b>	<b>2. halvår</b>
Hai og delfin (BS)	1800 kr	1800 kr
A svømmere	2150 kr	2150 kr
B svømmere	2150 kr	2150 kr
C svømmere	1950 kr	1950 kr
Rekrutt svømmere	1950 kr	1950 kr
Ungdomspartiet	1950 kr	1950 kr
Voksenpartiet	1800 kr	1800 kr

- Påmeldingsavgift fra vann/hval til sjøløve er kr 1350
- Søskenmoderasjon er kr. 300,-
- Alle betaler medlemsavgift til klubben.
- Styrets medlemmer, støttegruppa, oppmenn for konkurransesvømmerne og instruktører får kr 800 i moderasjon for sine barn.
- I tillegg betaler alle kr 150 i medlemskontingent til klubben.

## 8. Dommere – instruktører- trenere

---

Hovedinstruktør svømmeskolen:	1
Svømmeskole- instruktører:	11
Trener 1:	1
Trener 2:	1
Høyskolestudenter våren:	4
Høyskolestudenter høsten:	2
Kretsdommere:	7
Hovedtrener med bachelorgrad:	1

## 9. Svømmeskolen

---

Torill Borgen har vært svømmeskoleansvarlig dette året.

I august hadde vi instruktørmøte med livredningsprøve. Vi har hatt kurs på tirsdager og torsdager.

1.halvår 2021 hadde vi ca 126 barn fordelt over 16 kurs i 13 uker.

2.halvdel 2021 hadde vi ca 176 barn fordelt over 18 kurs i 13 uker. Endelig kunne vi starte med kurs for de yngste igjen. Vi fikk ikke gjennomført alle kurskveldene pga koronasituasjonen.

Våren 2021 ble det ikke klubbstevne i april, men alle på svømmeskolen fikk merke, og diplom.

Kursene følger opplegget til Norges svømmeskoler.

Vi har hatt to instruktører på kurs i 2021.

Vi har nå 11 instruktører med begyner –og/eller videregående instruktør utdanning.

Siden høsten 2010 har vi brukt påmeldingsverktøyet til NSF; [tryggivann.no](http://tryggivann.no).

Tryggivann.no er en portal for påmelding og administrering av svømmekurs. Tjenesten utvikles og driftes av Norges Svømmeforbund på vegne av alle arrangørklubber, bl.a.

Elverum Svømming. Alt administrativt går via portalen, både registrering av svømmere og påmelding til kurs.

Alder for oppstart i svømmeskolen er satt til fire år.

## **10.Økonomi**

---

Resultatregnskapet for 2021 viser et negativt årsresultat på kr. 49 390,-, noe som er mye bedre enn budsjettet.

### **Inntekter:**

Noe lavere enn budsjettet.

De store negative avvikene er medlemskontingenter og inntekt egne stevner.

Mye av dette kan nok fortsatt tilskrives covid-19 pandemien, som har ført til nedstengninger og reduksjon av aktiviteten.

På den positive siden har vi fått langt mer i tilskudd og gaver inkl kompensasjon enn budsjettet. Dette skyldes den ekstraordinære potten med LAM midler.

### **Kostnader:**

Dette er langt lavere enn budsjettet.

Her spiller nok også covid-19 pandemien inn.

### **Kommentar:**

Regnskapet føres gjennom Bentes regnskapskontor v/Bente Øverby og revideres av Fram Revisjon AS.

Regnskap og budsjett behandles som separate saker på årsmøtet

## **Sponsorer**

Vi har avtaler med:

Lunkegården  
Steel frisør  
Smart IT  
Svendsgaard Installasjon AS

Klubben har videre knyttet seg til Proffsport for levering av klubbteøy med trykk og Klubben.no tilbyr 20% for kjøp av svømmeutstyr.



## **11.Dugnader**

---

Svømmegruppa gjennomførte i 2021 kun dugnad under Birkebeinerrittet i august.

## **12.Utfordringer for Elverum Svømming**

---

Elverum Svømming har hatt et større fall i antall medlemmer under siste året på grunn av pandemien og alle utfordringer de mange smitteverntiltakene har gitt oss. Det har vært utfordrende å kunne holde alle kursene i gang, men man har via ulike smittevernstiltak forsøkt å tilby alle kurs fra høstens sesong.

Det er registrert lavere aktivitet på alle kurs gjennom årets sesong. Coronapandemien er utfordrende og har skapt mye frustrasjon gjennom året. Allikevel har man sett et yrende engasjement for å kunne opprettholde et tilbud for alle klubbens medlemmer. Trenere og instruktører har strukket seg langt for å gi medlemmene fortsatt tilhørighet og tilbud gjennom den utfordrende tiden.

Vi håper at klubben får sine medlemmer tilbake nå når vi igjen kan drifte svømmekursene som normalt. Klubben mottar mange spørsmål om kurstilbud og oppstart, det er positivt at det er etterspørsel etter våre tilbud.

Elverum svømming innser at det må jobbes videre med profilering og reklamering av klubben da man ser en nedgang av medlemmer over de siste årene. Sosiale medier blir stadig mer tatt i bruk og det kreves en jobb å holde lokalmiljøet oppdatert på klubbens tilbud. Ny hjemmeside har blitt opprettet, tilhørende ny mailadresse.

Videre ser man at klubbens generasjonsskifte hos konkurransesvømmerne gjør at klubben har noe færre svømmere på de eldste partiene sammenliknet med tidligere år. Det jobbes med rekruttering fra Svømmeskolen til konkurransepartiene. Klubben registrerer mye glede og

inspirasjon under både svømmeskolens mange kurs og konkurransepartienes treninger. Elverum svømming er opptatt av å opprettholde klubben også som en sosial arena for de mange utøverne som tilbringer mange timer i hallen i løpet av en uke.

Klubben har fortsatt en sterk interesse for en eventuell bygging av ny svømmehall. Elverum svømming er positive til fortsatt samarbeid med kommunen dersom det skal realiseres oppstart av bygging av ny hall i Elverum.

### **Diverse**

Vi minner om at vår hjemmeside på Internett blir løpende oppdatert:

[www.elverumsvomming.com](http://www.elverumsvomming.com)

Hjemmesiden viser en oversikt over klubbens tilbud og arrangementer. Klubben ønsker at hjemmesiden er i jevnlig bruk av svømmere, foreldre og andre som er interessert i Elverum Svømming.

Elverum Svømming er i tillegg aktive på sin Facebook-side og Instagram-side. Dette er arenaer for profilering og reklamering for hva vi som klubb deltar på og mulighet til å vise vårt engasjement utad.

Elverum Svømming ønsker også å nevne godt samarbeid med Elverum Svømmehall i forbindelse med trening og avvikling av stevner.



## Generell informasjon

	GR04270045450
	Elverum Svømming - Svømming
<b>Postadresse:</b>	Eivind Torps veg 6
<b>Besøksadresse:</b>	Eivind Torps veg 6
<b>Postnummer:</b>	2408
<b>Kontonummer:</b>	18203338070
<b>Organisasjonsnummer:</b>	984 027 613
<b>Facebook:</b>	Elverum svømming
<b>E-post:</b>	<a href="mailto:elverumsvom@gmail.com">elverumsvom@gmail.com</a>
<b>Hjemmeside:</b>	<a href="http://www.elverumsvomming.com">www.elverumsvomming.com</a>
<b>Stiftet dato dd-mm-åååå:</b>	01.01.1999



## Valgkomiteens forslag, styret 2022

<u>Verv</u>	<u>Navn</u>	<u>På valg</u>
Leder	Lena Jordan	på valg
Nestleder	Reidun Vie <i>Borgen</i>	på valg
Styremedlem	Torill <del>Rugsveen</del> <i>Borgen</i>	på valg
Styremedlem	Bjørnar L.Halvorsen	på valg
Styremedlem	Ellen S.Svarstad	2023
Styremedlem	Håkon Sveen	2023
Varamedlem	Marit Støen	2023
Varamedlem	Ida Dyreng	2023

### Valgkomitè

Anne-Line Kristiansen	2023
Kaija Narusbek	2023

### Forslag 2022:

Leder: Lena Jordan

Styremedlem: Torill Borgen

Styremedlem: Merete Ravnberg

Styremedlem: Marita Bredalen

Elverum 07.03.22  
Styret i Elverum Svømming



*Lena Jordan*

Lena Jordan

Leder

*Reidun Vie*

Reidun Vie

Nestleder

*Bjørnar L. Halvorsen*

Bjørnar L. Halvorsen

Kasserer

*Ellen S. Svarstad*

Ellen S. Svarstad

Styremedlem

*Torill Borgen*

Torill ~~Rugsveen~~  
Borgen

Svømmeskoleansvarlig

*Håkon Sveen*

Håkon Sveen

Styremedlem

*Ida Dyreng*

Ida Dyreng

Varamedlem

*Marit Støen*

Marit Støen

Varamedlem